[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2012 года                                                                                             № 27
Об утверждении перечня объектов недвижимого
имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муниципального образования
 «Город Гатчина»  в федеральную собственность

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности руководителя территориального управления Росимущества в городе Санкт-Петербурге Шульженко С.И. от 18.04.2012г. исх. № 2847-12, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов муниципального образования  «Город  Гатчина»
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования «Город Гатчина» в федеральную собственность  (Приложение).
2. Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Город Гатчина»:
2.1. подготовить акты приема передачи объектов недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению.
2.2.осуществить в установленном порядке переход права собственности на передаваемые объекты недвижимого имущества в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое имущество  и сделок с ним.

            3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                   А.И. Ильин
УТВЕРЖДЕН

Решением совета депутатов
МО «Город Гатчина»
от 23.05.2012 года  №27
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемых от

муниципального образования «Город Гатчина» в федеральную собственность

	N
п/п
	Полное наименование органа, осуществляющего учет казны
	Адрес органа, осуществляющего учет казны
	Наименование  объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Свидетельство о регистрации права муниципальной собственности
	Общая площадь
	Балансовая стоимость по состоянию на 01 января 2012 года, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01 января 2012 года, руб.

	1
	Комитет по управлению имуществом МО «Город Гатчина»

	188300, Ленинградская область, город Гатчина, пр. 25 Октября, д.21

	Нежилое строение, кирпичное, двухэтажное с дощатым сараем и складом (лит. А)
	188200, Ленинградская область, город Гатчина, ул. Красная, д.14
	ЛО №38793 от 24.06.1999 г.
	379,1
	1385332,02
	145235,17